

TYCK TILL!

HUDDINGE

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- Skicka gärna med bilder! Ditt inlägg får max vara 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- Även om du skriver under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- Har du frågor? Insändarredaktionen har telefoniskt måndag-onsdag klockan 13-16. Telefon: 08-550 550 80.



♥ Veckans hjältar

Tack till alla er på Stortorps äldreboende

Vi vill tacka den underbara personalen på Stortorps äldreboende, Ekgården 2, som visat så mycket omsorg och empati vid vår mammas bortgång. Ni har tagit hand om både mamma och oss anhöriga på ett fantastiskt sätt. Ni gjorde mammas sista dagar trots allt till ett fint minne. Rosor till er alla!

LENA OCH NINA FJÄLLBY



INSÄNT

Orättvist att små familjer betalar mer

Varför ska ensamstående och små familjer betala högre liter- och kilopris än dem som hinner göra av med storpäck med mat? Det skiljer ofta väldigt mycket. Att köpa mat i storpäck som hinner bli dålig är slöseri med mat dessutom.

UNDRANDE



◉ Debatt

Min son kommer inte att ränna runt och klottra

Jag läser om gråtande mammor som saknar sina mördade söner. Det är en enorm tragedi att få sitt barn mördat. Men varje gång jag läser dessa artiklar tänker jag: varför? Min son kommer garanterat inte att skjutas på en parkeringsplats med droger i fickan. Han kommer inte heller att ränna runt på nätterna och klottra. Det handlar mycket om uppfostran och att ta sitt föräldrans ansvar. Skulle han plötsligt röra sig med stora summor pengar, bära märkeskläder med tveksamt ursprung, eller hänga med "kompisar" som ger fel vibbar då kliver jag in direkt. Att gråta ut i en tidning i efterhand är ett misslyckande som förälder.

En majoritet av skjutna/mördade ungdomar har varit involverade i narkotikahandling. Det finns således ett tydligt orsakssamband mellan att langa droger och att bli mördad. Jag förväntar mig inte att föräldrar är experter på kausalitet, men att man ältar konsekvenserna och helt undviker orsaken är förbryllande. Inte ens tidningarna tar denna diskussion om orsak och verkan. Säljer man inte droger då minskar risken att bli mördad. Vem förstår inte det?

Om alla förstår det självklara, varför tar föräldrar inte sitt ansvar för uppfostran? Varför lär de inte sina barn att skilja på rätt och fel? Varför skrivs det inte om denna självklarhet?

Föräldrarna ansvarar för uppfostran, det gör inte skolan eller (den uppeldade) fritidsgården. Det är "världens finaste pojkar" som mördas, men att många av dem fanns med i vapen- och drogärenden hos polisen nämns inte.

HASSE

Skriv kort

Då ökar chansen att ditt inlägg kommer med.

◉ Svar



Foto: MOSTPHOTOS

Sötad yoghurt ska ersättas med osötad i Hörningsnäs rektorsområde.

Vi ska se över vad vi serverar till frukost

Svar på insändaren "Elever bör inte få så mycket socker" den 17 september. Frukosten ska ge en bra start på dagen! I Huddinge kommun utgår vi från Livsmedelsverkets nationella riktlinjer "Bra måltider i skolan." Vår kosthet tar utifrån dessa riktlinjer fram menyförslag där hänsyn bland annat tas till att maten är säker, näringsrik och hållbar. Det är också viktigt att det finns en valfrihet och att vi serverar mat som barnen äter. Våra elever ska erbjudas måltider som är näringsrika och varierade och i största

möjliga mån ska vi undvika sockerrika livsmedel. I detta fall har vi brustit och vi ska därför se över vad vi serverar till frukost och förtydliga rutinerna. Vi ska inte längre köpa in den juice som i dag serveras på skolan och sötad yoghurt ska ersättas med en osötad variant. Eleverna ska kunna välja bland nyttiga, näringsrika frukostalternativ som rustar dem för en bra start på skoldagen. **MARIANNE WIDERCANTZ** Rektor, Hörningsnäs rektorsområde

◉ Svar

Kommunen avgör inte avgifter för loppisar

Svar på insändaren "Loppisen inte för alla?" den 17 september. Insändaren "Kenta" undrar varför Huddinge kommun accepterar att det var kostnadsfritt för en villaförening att ställa upp bord vid en loppis i Skeppsmyreparken, medan en annan fick betala en avgift. Huddinge kommun handlägger enbart själva markupplåtelsen, det vill säga om en loppis får genomföras eller inte på platsen. Hur bord fördelas och vilka avgifter som tas ut vid loppisen bestäms inte av kommunen. **CHARLOTTA THURESSON GIBERG** Chef mark- och exploateringsenheten Huddinge kommun

Vägar i Hörningsnäs återställs 20121

Svar på insändaren "Återställ de avstängda vägarna i Hörningsnäs" den 17 september. Insändaren "Hörningsnäsbo" undrar när vägarna runt Centralvägen, Sjödalsvägen och Förrådsvägen ska återställas. Vi kan i dagsläget inte ge en exakt tidpunkt när alla de nämnda gatorna är helt färdigställda, men det kommer att bli någon gång under sommaren eller hösten 2021. Vi beklagar att det dragit ut på tiden och har full förståelse för det inte är optimalt för vare sig boende eller företag i området. Det går att följa projektet och dess tidsplan på vår webbplats www.huddinge.se/gksjodalsvagen **BANNIE IMAMOVIC** Projektledare, Huddinge kommun



Foto: MOSTPHOTOS

Signaturen Hasse efterlyser föräldrans ansvar.

INSÄNT

De dör för vår bekvämlighets skull

Vi ser inte, vi hör inte, vi känner inte doften av våld och död när vi köper kött, ost, mjölk och ägg i affären. Vi ser inte en unge, en mor, en levande varelse som dog för vår bekvämlighet och våra smaklökarers skull. Vi ser en ingrediens, en produkt, en sak, som vi stoppar i vår kundvagn. Men vet att varje ostskiva, varje paket köttfärs, varje ägg kommer från en kännande individ som, precis som du och jag, kunde känna glädje, kärlek, smärta och ångest, och som ville leva för sin egen skull.

TESS HÉRISSE



◉ Veckans dikt

Höst

Sommaren har slutat andas
sista sucken blir en höststorm
Kalla fötter ritar nya värmekurvor
slumrande teknik vaknar
Duntäcken som trängs på vinden
singlar sakta ner

MATS HANSSON

Foto: MATS HANSSON

Från Mitt i:s Facebook

Även på Facebook går debatten het. Här några röster om att bostadsbyggandet i Stockholmsområdet tvärnitar – trots skriande bostadsbrist.

Vilken jäkla bostadsbrist! Bygg en ny stad någon annanstans! Alla kan inte bo i Stockholm. Alla grönområden tas i anspråk! Trafiken har fått hjärtinfarkt! Brasilien byggde en ny huvudstad. Kan de så kan Sverige också!

Politikerna sviker ungdomar som vill starta sitt liv och skaffa sitt första boende, en fantasidrom sedan länge.

Sluta bygga bostadsrätter, vi behöver fler hyresrätter.

Ta kontroll över andrahandsuthyrningen samt alla "inneboende" så kommer säkert fler bostäder fram hux flux.

En lågkonjunktur inleds oftast med just detta scenario, att byggandet av bostäder minskar.

Bostadsbrist? Skulle nog påstå att det nya som byggs är alldeles för dyrt...